
Revisorerna

2023-04-13

Till
Fullmäktige i Falkenbergs kommun
organisationsnummer 212000-1231

Revisionsberättelse för år 2022
Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse,
nämnder, beredningar och genom utsedda lekmannarevisorer den verksamhet som bedrivits
i kommunens företag. Granskningen har utförts med biträde av sakkunniga från PwC.

Styrelse, nämnder och beredningar ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande
mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De
ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att
pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och
föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet
och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har genomförts med den inriktning och
omfattning som vi anser tillräcklig för att ge grund för bedömning och ansvarsprövning. Vår
grundläggande granskning av nämnderna har återrapporterats till dessa i särskild ordning.

Vi bedömer sammantaget att styrelse, nämnder och beredningar har bedrivit verksamheten
på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. De fördjupade
granskningar som har genomförts under året har i allt väsentligt visat att verksamheten
bedrivits på ändamålsenligt sätt. Rekommendationerna för att vidareutveckla styrning och
uppföljning har lämnats till respektive nämnd samt särskilt återrapporterats till fullmäktige.
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Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

Vi bedömer att styrelsens, nämndernas och beredningarnas interna kontroll har varit
tillräcklig.

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de
finansiella mål som fullmäktige uppställt och delvis förenligt med de verksamhetsmål som
fullmäktige uppställt.

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse, nämnder och
beredningar samt de enskilda ledamöterna i dessa organ.

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2022.

Falkenberg den 13 april 2023

____________ ____________ ____________
Jan Johansson Gösta Svensson Carina Ejdestig

____________ ____________
Anders Malmström Per Ekbom

Bilagor:

Revisionsrapport, Granskning av årsredovisning 2022 och Granskning av god ekonomisk
hushållning 2022, PwC. Granskningsrapporter från lekmannarevisorerna för de kommunala
bolagen.
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Deltagare

  FALKENBERGS KOMMUN 212000-1231 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CARINA EJDESTIG

Carina Ejdestig

Förtroendevald revisor

2023-04-13 14:55:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JAN JOHANSSON

Jan johansson

Förtroendevald revisor

2023-04-13 18:20:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Gösta Ingmar Svensson

Gösta Svensson

Förtroendevald revisor

2023-04-13 16:03:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS MALMSTRÖM

Anders Malmström

Förtroendevald revisor

2023-04-13 15:55:04 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Olof Henry Ekbom

Per Ekbom

Förtroendevald revisor

2023-04-13 14:54:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-04-1313:11:40
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Carina Ejdestig på Falkenbergs kommun som en undertecknare, Jan johansson på Falkenbergs kommun som en undertecknare, Gösta Svensson på Falkenbergs kommun som en undertecknare, Anders Malmström på Falkenbergs kommun som en undertecknare, Per Ekbom på Falkenbergs kommun som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1314:33:39
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Carina Ejdestig på Falkenbergs kommun.


                

                
                
                    E-postadress: carina.ejdestig@pol.falkenberg.se ➝ carinaejdestig@hotmail.com


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1314:33:55
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Jan johansson på Falkenbergs kommun.


                

                
                
                    E-postadress: jan.johansson@pol.falkenberg.se ➝ jan.johansson.fbg@gmail.com


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1314:34:09
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Gösta Svensson på Falkenbergs kommun.


                

                
                
                    E-postadress: gosta.svensson@pol.falkenberg.se ➝ svenssongosta5@gmail.com


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1314:34:24
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Anders Malmström på Falkenbergs kommun.


                

                
                
                    E-postadress: anders.malmstrom@pol.falkenberg.se ➝ andersmalmstrom4@gmail.com


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1314:34:38
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Per Ekbom på Falkenbergs kommun.


                

                
                
                    E-postadress: per.ekbom@pol.falkenberg.se ➝ per.ekbom@telia.com


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1314:52:57
                    Per Ekbom på Falkenbergs kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1314:54:41
                    Per Ekbom på Falkenbergs kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1314:54:55
                    Carina Ejdestig på Falkenbergs kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1314:55:38
                    Carina Ejdestig på Falkenbergs kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1315:39:34
                    Jan johansson på Falkenbergs kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1315:53:28
                    Anders Malmström på Falkenbergs kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1315:55:04
                    Anders Malmström på Falkenbergs kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1316:02:43
                    Gösta Svensson på Falkenbergs kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1316:03:51
                    Gösta Svensson på Falkenbergs kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1318:20:36
                    Jan johansson på Falkenbergs kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1318:20:36
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Carina Ejdestig (10870944):
{'status': 'complete', 'orderRef': '98c5d615-e92a-4389-bb11-64dc25093d85', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1772578799000', 'notBefore': '1677884400000'}, 'user': {'name': 'CARINA EJDESTIG', 'surname': 'EJDESTIG', 'givenName': 'CARINA', 'personalNumber': '196309067822'}, 'device': {'ipAddress': '78.69.156.44'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Jan johansson (10870994):
{'status': 'complete', 'orderRef': '49cd1097-48d7-498a-8616-6c18637919cf', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1723931999000', 'notBefore': '1629151200000'}, 'user': {'name': 'JAN JOHANSSON', 'surname': 'JOHANSSON', 'givenName': 'JAN', 'personalNumber': '194909304679'}, 'device': {'ipAddress': '217.210.0.241'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for GÃ¶sta Svensson (10871010):
{'status': 'complete', 'orderRef': '7b1b9c10-a5c2-4cf1-9486-693d228abb97', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1811368799000', 'notBefore': '1653602400000'}, 'user': {'name': 'GÃ¶sta Ingmar Svensson', 'surname': 'Svensson', 'givenName': 'GÃ¶sta Ingmar', 'personalNumber': '194511274716'}, 'device': {'ipAddress': '95.197.72.71'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Anders MalmstrÃ¶m (10871033):
{'status': 'complete', 'orderRef': '43b2e93f-bf58-414d-badc-06fd6e725a91', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1733698799000', 'notBefore': '1638918000000'}, 'user': {'name': 'ANDERS MALMSTRÃ�M', 'surname': 'MALMSTRÃ�M', 'givenName': 'ANDERS', 'personalNumber': '196701314897'}, 'device': {'ipAddress': '78.70.131.130'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Per Ekbom (10871059):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'af9709f4-273e-4c73-a777-e4339ddfcd42', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1793487599000', 'notBefore': '1635721200000'}, 'user': {'name': 'Per Olof Henry Ekbom', 'surname': 'Ekbom', 'givenName': 'Per Olof Henry', 'personalNumber': '195205015059'}, 'device': {'ipAddress': '178.31.212.5'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/4718898/88d33edd6df2c1fb48557d51e2388ca3fff25a22/?asset=verification.pdf

